dum Patrē. N. in Præpositū Generalem Societatis I E S V, In nomine Patris, & Filij, et Spiritus Sancti. Amē. Romæ, vel alibi, & c.

- 37 Si Vicarius ipse electus esset, eius loco significabit, & formabit Decretū antiquissimus ex professis electoribus, scribeturque à Secretario Decretū, & subscribetur ab eo, qui format illud, & sigillo Societatis obsignabitur, & statim omnes ad reuerentiā ei exhibendam accedāt, incipiēte Vicario cū Secretario et Assistēte, ordine prius dicto, nisi aliquis ex ipsis electus esset. Postremo omnes ad Ecclesiā se conferent, canentibus aliis de Societate, Benedictus Domin⁹ Deus Israel, & c. inter eundū. Et in ipsa Ecclesia, Te Deū laudamus, & c. & unus sacerdos dicat tres orationes, primā de Trinitate, secundam in gratiarū actionem, tertiā de die, vel de beata Virgine; & usque ad egressum de Ecclesia, Præpositus nō admittat oscula manuum ab aliis, quā ab electoribus.

- 38 Si in primo scrutinio nullus habuerit amplius quā medietatem suffragiorū ante Cōpromissariorū electionē, de qua agitur sexto capite octauæ partis, tentandū erit secundum scrutiniū inter omnes, qui habuerunt suffragiū aliquod ad officium Præpositi. Et  
 si nec

si nec tunc quidē crearetur Præpositus, eodē modo tertiuū scrutiniū tentandū erit; si nec tunc quidem egrederetur Præpositus, quinque Electores ad plura suffragia eligendi erunt, & ad quem maior pars eorum inclinabit, ille Præpositus erit. Reliqua autem, ut supra, facienda erunt.

- 39 Ad hos quinque Electores eligēdos, dāda est vna hora, & seruāda est formula scribēdi, iurandi, & publicandi Electores, similis illi, quæ ad Generalē eligendū data est. Si acciderit duos vni, & totidem alteri suū dare suffragiū, tunc decidetur à Congregatione, quid erit agēdum. Hi autē Compromissarij eligent Præpositū Generalem inter eos, qui aliqua suffragia habuerint, sepositis illis, qui ad tria non pertigissent, nisi huiusmodi plures essent, quàm duo. Si verò duo, vel tres eminēter plura suffragia habuerint, quā alij, illi nec actiuā, nec passiuam vocem ad electionem Compromissariorū habebūt. Si qua verò difficultas oriatur, tunc à Congregatione statuatur, quid circa illam agendum sit. Atque hæctenus de canonibus ante electionem dictū sit: qui quidē soli in futurū vim, & robur obtinere debeant.